
ТЕРМИН НАЕМ 1/3 студио

25.05 7 ноќи *129 €

01.06 7 ноќи *139 €

08.06 7 ноќи *149 €

15.06 7 ноќи 430€

22.06 7 ноќи 470€

29.06 7 ноќи 490€

06.07 7 ноќи 520€

13.07 7 ноќи 570€

20.07 7 ноќи 570€

27.07 7 ноќи 570€

03.08 7 ноќи 570€

10.08 7 ноќи 570€

17.08 7 ноќи 570€

24.08 7 ноќи 520€

31.08 7 ноќи 400€

07.09 7 ноќи 370€

14.09 7 ноќи 330€

21.09 7 ноќи 290€


